
Phoenix RC Pro V5.0 simulátor + DX4e

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz

RTM50R4400

Vlastnosti
•  Více než 200 přesně a podrobně zpracovaných modelů
•  Plně funkční vysílač Spektrum DX4e DSMX™
•  Neuvěřitelně přesné nově přepracované fyzikální modely
•  Desítky ohromujících panoramatických scenérií, svahů a pobřeží  k prozkoumání
•  Bezplatné stahování nových modelů, scenérie a funkce, v nových aktualizacích
•  Podpora TrackIR® a NVIDIA® 3D Vision
•  Realistické zvuky zaznamenané od skutečných modelových motorů
•  Nejautentičtější simulace letadel Horizon Hobby® včetně novinek s technologií SAFE™ AS3X®
•  Editace letadel a vytváření nových modelů pomocí 3D modelů 

Krásné scenérie exotických míst z 
celého světa s pomocí technologie 
Photofield s vysokýmrozlišením vytváří 
pocit, že jste přímo nad oblastí krajiny. 

Již nemusíte litovat, že si nemůžete jít kvůli špatnému počasí zalétat se svými oblíbenými modely Horizon Hobby. S nejnovější verzí simulátoru 
Phoenix 4 ve veri 5.0 s celou řadou nových funkcí a ohromující grafikou a s neuvěřitelně reálnými fyzikálními vlastnostmi modelů. Obsahuje vysílač 
DX4e DSMX™. Phoenix 5 jde dál a přináší zapracování nových technologií AS3X® a SAFE™ do modelů, které je využívají. Lze se tak velmi reálně 
seznámit s možnostmi, které tyto novinky přinášejí.

K dispozici je v balení plně 
funkční  4-kanálový vysílač 
Spektrum DX4e 2,4 GHz, který 
můžete použít i při běžném 
provozu s RC modely. DX5e je 
kompatibilní s mnoha letadly a 
vrtulníky, prodávaných ve verzi 
Bind-N-Fly®, stačí vybrat letadlo, 
spárovat s DX4e a letět.

Dokonalejší systém editace modelů 
umožňuje dát každému modelu přesně 
takové letové vlastnosti, jaké potřebu-
jete.

Generátor krajiny InfinityScape umož-
ňuje létat donekonečna nad neustále 
se měnícím 3D terénem, který jste si 
vytvořili.

Největší autentický simulátor RC letadel 
od Horizon Hobby® již obsahuje tech-
nologie AS3X™ a SAFE™ které jsou v 
modelech obsažené.

Velký výběr specializovaných modelů je 
obsaženo pro školení a učení se novým
technikám akrobacie, včetně autoro-
tace.

Phoenix nabízí bezplatný online multi-
player systém, který vám umožní létat s 
ostatními piloty z celého světa.

Stovky modelů a široký sortiment leto-
vých scenérií jsou 
ke stažení zdarma!

Uložte si své oblíbené létoivé situace, 
modely, způsoby tréninku a nastavení v 
situacích, které jsou pak lehce přístup-
né z obrazovky.


